[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2011

      № 1-п

О создании и составе административной

комиссии Администрации Беловского

городского округа

В целях реализации Закона Кемеровской области  от 08.07.2010 № 90-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления  отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий», на основании статей 38 и 41 Устава города Белово:

1. Создать административную комиссию Администрации Беловского городского округа в количестве 7 человек.

2. Утвердить состав Административной комиссии Администрации Беловского городского округа.

3. Управляющему делами (Т.Ю. Мишина) обеспечить изготовление круглой печати для работы административной комиссии с надписями:

· по внешнему кругу: "Администрация Беловского городского округа Кемеровской области";

· внутри круга: "Административная комиссия".

4. Управлению по работе со СМИ (А.А. Карпов) опубликовать настоящее постановление в городской газете Беловский вестник. Отделу информационных технологий обеспечить размещение текста постановления на официальном сайте  www.belovo42.ru .

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города В.С. Черных

Глава города

Е.А. Панов

	Утвержден

постановлением Администрации Беловского городского округа от _14/___01__2011№  ___1-п__

Состав

административной комиссии

Администрации  Беловского городского округа

Председатель комиссии

Худяков М.В.           – начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

Заместитель председателя комиссии

Девяткин В.В.          - главный специалист административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

Секретарь комиссии

Синкина Р.В.           - ведущий специалист административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

Члены комиссии:

1. Скаредин С.С. – заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в г. Белово;

2. Погодина М.А. – начальник  отдела благоустройства МАУ «Служба заказчика г. Белово»

3. Тыдыкова А.Д. – ведущий специалист отдела по развитию потребительского рынка и услуг Администрации Беловского городского округа;

4.  Сергеева С.А.  - инспектор отделения исполнения административного законодательства УВД по г. Белово.

Заместитель Главы

В.С. Черных